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EuroNews (24 Nisan 2018)​

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un 3 günlük Washington ziyareti ne anlama geliyor ? 
Trump konuğunu Beyaz Saray'da ağırladı. Macron ile Trump arasında özel bir ilişki olduğu 
belirtiliyor. Trump geçtiğimiz yıl Macron'un daveti üzerine Paris'te "14 Temmuz Ulusal Gün" 
kutlamalarına katılmıştı. Alman Marshall Fonu'nundan Kristine Berzina Euronews'in sorularını 
cevapladı:

Stefan Grobe, Euronews: Donald Trump ile Macron arasindaki ilişkiyi nasıl tanımlıyorsunuz ?

Kristine Berzina, Alman Marshall Vakfı: "Fransa cumhurbaşkanı Emmanuel Macron Avrupa'da 
Trump'ın en iyi dostu konumunda. Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trump'ın genel 
anlamda müttefikleri ile ilişkileri oldukça zayıf. Trump müttefiklerine sert konuştu. Bu durum 
Emmanuel Macron'un arabuluculuk rolünü üstlenerek Trump ile ilişkilerin iyileştirilmesini 
sağlayabileceğini gösteriyor."

Macron ile Trump Suriye'ye hava operasyonunu da masaya yatıracak. Ayrıca Batı ile İran 
arasındaki nükleer anlaşm a konusuna değinecek.

Berzina: "Macron kazandı, değil mi ? Fransa cumhurbaşkanı Emmanuel Macron seçimleri kararlı bir 
şekilde kazandı. Trump başta Macron'a destek sağlamadı ancak sonunda kazandı. Trump 
kazananlara değer veriyor. Macron Fransa'da özellikle iş yasasında değişiklikler yapmaya çalışıyor. 
Bu durum tartışmalara sebep oluyor. İki lider de çıkarlar doğrultusunda farklı şeyler yapmaya 
çalışıyor."

Avrupa Birliği ile Amerika Birleşik Devletleri arasındaki ilişkiler son dönemde iyice gerildi.

Berzina: "Avrupa Birliği'ni yakından ilgilendiren konular da var. Fransa cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron birçok Avrupa Birliği ülkesini endişelendiren konuları Trump ile görüşecek. Trump ile şu 
anda en iyi anlaşan Avrupalı lider Macron. Cuma günü Almanya başbakanı Angela Merkel de 
Washington'da bir günlük ziyaret kapsamında Trump ile görüşecek. Macron ise 3 günlük ziyaret 
gerçekleştirerek atmosferi yumuşatıyor. Avrupa Birliği ülkelerinin endişelerini Trump'a ileten ilk 
Avrupalı lider konumunda bulunuyor. Diğer Avrupa ülkeleri kendisini takip edecek."
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